PORTARIA Nº 2929/2015

Faz Nomeação de Maria Aparecida de Castro Amaral Barbosa
 e contém outras providências.

                            A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de

suas  atribuições  legais,  em conformidade com o  inciso  VI  do  art.  66  da  Lei

Orgânica Municipal e, em especial com base nas Lei Municipal Complementar nº

08/2012, RESOLVE:

                             Art. 1º  - Fica Maria Aparecida de Castro Amaral

Barbosa, brasileira,  casada, funcionária pública municipal,  ocupante do cargo

efetivo  de Agente de   Administração II,  lotada no Setor  de Manutenção de

Atividades de Serviço Financeiro, portadora da CI MG-4.700.022 SSP/MG e do

CPF n º 392.739.541-20, nascida em 14/02/1965, filha de Balduino Homem do

Amaral e Clotildes de Castro Amaral,  residente e domiciliada em Desterro do

Melo/MG,   nomeada  para  o  Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de  Diretor

Municipal de Fazenda, lotada no Setor de Manutenção de Atividades de Serviço

Financeiro.

                             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                             Desterro do Melo, 05 de fevereiro de 2015.

                            Márcia Cristina Machado Amaral
                                                                  Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 2929/2015